

PREZYDENT
MIASTA ŁOMŻA

DRUK Nr 544

CWS.0012.7.2017

Łomża, 8 lutego 2017 roku

Pan
Andrzej Wojtkowski
Przewodniczący
Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji
Rady Miejskiej Łomży

Zgodnie z planem pracy Komisji, w załączeniu przedkładam „Informację o dotacjach przyznanych łomżyńskim klubom i stowarzyszeniom sportowym na rok 2017”.

z up. PREZYDENTA MIASTA


dr Agnieszka Barbara Muzyk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Informacja

o dotacjach przyznanych łomżyńskim klubom i stowarzyszeniem sportowym na rok 2017

W budżecie Miasta Łomży na rok 2017, w dziale 926 – kultura fizyczna i sport, rozdz. 92605, § 2820 na dotacje dla klubów i stowarzyszeń sportowych zaplanowano kwotę 1.000.000 zł.

Zarządzeniem nr 349/16 z dnia 9 grudnia 2016 roku, na podstawie projektu budżetu na 2017 rok oraz Roczego Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok ogłoszone zostały cztery otwarte konkursy ofert. Oceny ofert dokonywały powołane przez Prezydenta Miasta komisje konkursowe w skład których wchodziło trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych i trzech przedstawicieli Prezydenta Łomży. Wszystkim komisjom przewodniczyła Z-ca Prezydenta dr Agnieszka Muzyk. Komisje rozpatrywały oferty w dwóch etapach:

- ocena formalna - na podstawie karty oceny formalnej (ze względu na wejście w życie nowych wzorów ofert określonych ministerialnym rozporządzeniem komisje dawały możliwość uzupełniania ofert);
- ocena merytoryczna – na podstawie karty oceny merytorycznej.

Ostateczną decyzję w sprawie przyznania dotacji w formie zarządzenia o ogłoszeniu wyników otwartych konkursów ofert Prezydent Miasta podjął w dniu 13 stycznia 2017 roku. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursów w pierwszej połowie stycznia było od dawna oczekiwanym, przez łomżyńskie środowiska sportowe, rozwiązaniem. Pozwoliło ono na finansowanie działalności klubów już w okresie zimowych zgrupowań sportowych.

1. Konkurs „**Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej**” na kwotę 45.000 złotych ogłoszony został jako zadanie powierzone do wykonania (w całości finansowane z budżetu miasta). Na konkurs wpłynęła jedna oferta.

Numer oferty	Klub	Zadanie	Kwota dotacji
W/1	Miejski Szkolny Związek Sportowy w Łomży	Rozgrywki sportowe o mistrzostwo Miasta Łomży	45.000 zł

2. Konkurs „**Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży i udział w systemie sportu młodzieżowego**” na kwotę 420.000 złotych.

W warunkach konkursowych określone zostały kryteria jakimi winna kierować się komisja konkursowa dokonując oceny ofert, a wśród nich:

- a) udział w systemie w systemie sportu młodzieżowego i ilość zdobytych punktów w roku 2016 w poszczególnych kategoriach wiekowych, lub udział w systemie rozgrywek (gry zespołowe) w sportach olimpijskich - minimum - na szczeblu wojewódzkim,
- b) ilość zawodników zarejestrowanych w polskich związkach sportowych objętych programem,
- c) rodzaj i specyfika dyscyplin sportu objętych programem (indywidualne, zespołowe, ilość grup treningowych, ich liczebność itp.),
- d) ilość i kwalifikacje kadry trenersko-instruktorskiej zaangażowanej w realizację programu.

W konkursie tym łomżyńska Rada Sportu rekomendowała zasady oceny ofert na podstawie których opracowany został arkusz oceny (algorytm) oceny wniosków.

Podstawowym kryterium uprawniającym klub sportowy do ubiegania się o dotację był udział w systemie sportu młodzieżowego i potwierdzenie zdobycia przynajmniej jednego punktu w tym systemie lub udział w rozgrywkach (w grach zespołowych olimpijskich) na szczeblu minimum wojewódzkim.

W wyniku postępowania konkursowego dotacje uzyskały następujące kluby:

Numer oferty	Klub	Zadanie	Kwota dotacji
P/1	Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk”	Program szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w sekcjach GUKS „Olimpijczyk”	18.000 zł
P/2	Uczniowski Klub Sportowy „4”	Realizacja programu szkolenia sportowego dzieci i młodzieży z UKS „4” Łomża o nazwie „Od zera do bohatera”	18.000 zł
P/3	Ludowy Łomżyński Klub Sportowy „PREFBET ŚNIADOWO” ŁOMŻA	Przygotowanie i udział zawodników ŁŁKS „PREFBET ŚNIADOWO” Łomża do współzawodnictwa ogólnopolskiego startów w Mistrzostwach Polski oraz udziału w innych zawodach sportowych	45.000 zł
P/4	Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka”	Program szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w sekcjach UKS „Dziewiątka” Łomża	18.500 zł
P/5	Uczniowski Klub Sportowy „Technik”	Program szkolenia zapasniczego młodzieży	8.500 zł
P/6	Młodzieżowy Łomżyński Klub Sportowy	Szkolenie dzieci i młodzieży w MŁKS	66.000 zł
P/7	Młodzieżowy Klub Sportowy Medyk	Szkolenie dzieci i młodzieży w taekwondo olimpijskim	23.000 zł
P/8	Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka”	Szkolenie dzieci i młodzieży w 2017r.	26.500 zł
P/9	Ludowy Klub Sportowy Narew - Kurpiewski	Udział klubów w systemie sportu młodzieżowego	37.000 zł
P/10	Bokserki Klub Sportowy „Tiger”	Łomżyńska Akademia Bokserska V	26.200 zł
P/11	Uczniowski Klub Sportowy „Herkules”	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży	18.500 zł
P/12	Uczniowski Klub Sportowy Jedyńka	Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. Udział w zawodach	18.500 zł
P/13	Uczniowski Klub Sportowy Liceum Sportowe	Przygotowanie i udział zawodników UKS Liceum Sportowe Łomża	20.500 zł
P/14	Uczniowski Klub Sportowy „Return”	Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS „Return” Łomża	8.900 zł
P/15	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży	Szkolenie dzieci i młodzieży w tenisie stołowym.	28.700 zł
P/16	Łomżyński Klub Karate	Szkolenie dzieci i młodzieży w 2017r.	21.300 zł
P/17	Klub Szachowy „Maraton”	Prowadzenie szkolenia oraz udział we współzawodnictwie dzieci i młodzieży w dyscyplinie szachy.	16.900 zł
Razem:			420.000 zł

3. Konkurs „Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów, prowadzonym przez polskie związki sportowe lub podmioty działający z ich upoważnienia” na kwotę 430.000 złotych.

Wśród kryteriów jakimi winna kierować się komisja konkursowa dokonując oceny ofert, znalazły się:

- dotychczasowe doświadczenia klubu sportowego w realizacji zadania objętego konkursem,
- klasa rozgrywkowa, pozycja w tej klasie, z uwzględnieniem ilości zespołów uczestniczących w lidze, możliwości awansu do wyższej klasy rozgrywkowej,
- ilość zawodników zarejestrowanych w polskich związkach sportowych,
- ilość i kwalifikacje kadry trenersko-instruktorskiej zaangażowanej w realizację programu,
- zainteresowanie kibiców rozgrywkami organizowanymi w ramach ligi.

Dotacje otrzymały:

Numer oferty	Klub	Zadanie	Kwota dotacji
S/1	Łomżyński Klub Sportowy 1926	Udział w rozgrywkach o mistrzostwo III ligi – mecze piłki nożnej na terenie województw: łódzkiego, mazowieckiego, podlaskiego i warmińsko-mazurskiego.	200.000 zł
S/2	Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka”	Udział drużyny UKS „9” PWSliP Łomża w rozgrywkach III ligi koszykówki mężczyzn seniorów w 2017r.	13.000 zł
S/3	Ludowy Łomżyński Klub Sportowy „PREFBET ŚNIADOWO” Łomża	Przygotowanie i udział zawodników ŁŁKS „PREFBET ŚNIADOWO” ŁOMŻA do startów w Pucharze Świata, Mistrzostwach Polski, mityngach zagranicznych i krajowych oraz innych zawodach lekkoatletycznych.	65.000 zł
S/4	Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka”	Udział w rozgrywkach II Ligi Piłki Ręcznej Kobiet.	50.000 zł
S/5	Uczniowski Klub Sportowy „Return”	Tenis na wózkach.	10.000 zł
S/6	Spółdzielnia Socjalna „BLACK HORSE”	Przygotowania do udziału i udział w zawodach MMA zawodników BLACK HORSE MMA ŁOMŻA.	8.000 zł
S/7	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości	Przygotowanie oraz udział w rozgrywkach I ligi kobiet w tenisie stołowym.	50.000 zł
S/8	Łomżyński Klub Karate	Przygotowanie i udział zawodników Łomżyńskiego Klubu Karate w zawodach rangi krajowej i międzynarodowej.	28.000 zł
S/9	Łomżyńska Akademia Brydża Sportowego	Przygotowanie i udział w rozgrywkach II i III ligi brydża sportowego w sezonie 2017r.	6.000 zł
Razem			430.00 zł

4. Konkurs „Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo rekreacyjnych” na kwotę 105.000 złotych.

Wśród rekomendacji Łomżyńskiej Rady Sportu, ze względu na zasięg, otwartość i ilość uczestników, znalazło się zadanie realizowane dotychczas przez Podlaskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „Czwartki Lekkoatletyczne.

Kryteriami określonymi w regulaminie konkursu były:

- dotychczasowe doświadczenia organizacji w realizacji zadania objętego konkursem,
- posiadane zasoby kadrowe, ilość i kwalifikacje kadry zaangażowanej w realizację zadania,

- c) ranga imprezy, jej atrakcyjność i dostępność dla mieszkańców Łomży, planowana ilość uczestników, a w przypadku kalendarza imprez również ilość wydarzeń (cykliczność),
d) zainteresowanie mieszkańców wydarzeniem i jego walory promocyjne dla miasta.
Udzielone zostały dotacje następującym klubom i stowarzyszeniom sportowym:

Nr oferty	Klub	Zadanie	Kwota dotacji
I/1	Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk”	V ogólnopolski turniej koszykówki Dziewcząt i Chłopców „Łomża Cup 2017”	5.000 zł
I/2	Uczniowski Klub Sportowy „4” Łomża	Organizacja Czterech Ogólnopolskich turniejów koszykówki dziewcząt oraz chłopców „UKS 4 Łomża Basket Cap 2017”	3.000 zł
I/3	Uczniowski Klub Sportowy „Dziwiątka”	Organizacja na terenie miasta XX Ogólnopolskiego Turnieju Minikoszykówki Chłopców „ŁOMŻYŃSKA ZIMA 2017”	6.500 zł
I/4	Klub Żeglarski „Zefir”	Wodne imprezy sportowo - rekreacyjne	10.000 zł
I/5	Stowarzyszenie Łomżyńska Akademia Brydża Sportowego	IV Ogólnopolski Otwarty Turniej Par na zapis maksymalny w Brydżu Sportowym o Puchar Prezydenta Miasta Łomży	2.000 zł
I/6	Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Sportu Dla Wszystkich „Biegamy Dla Zdrowia”	IV Półmaraton Łomża-Giełczyn	7.000 zł
I/7	Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Sportu Dla Wszystkich „Biegamy Dla Zdrowia”	III Zimowy Bieg w Łomży	4.000 zł
I/8	Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Łomży	Realizacja Kalendarza Imprez Sportowych Powiatowego Zrzeszenia LZS	7.000 zł
I/9	Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Łomży	Realizacja Miejskiego Kalendarza imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Łomży 2017	12.500 zł
I/10	Podlaskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej	Zawody p.n. Czwartki Lekkoatletyczne, XVII Memoriał W. Czerniawskiej	34.500 zł
I/11	Stowarzyszenie Twórczego Działania BK Step	VI Maraton Zumba Fitness & Salsation 2017	1.500 zł
I/12	Uczniowski Klub Sportowy „Łomżyczka 10”	XXV Puchar Łomżyczki	5.000 zł
I/13	Uczniowski Klub Sportowy „RETURN”	Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodziczek w Tenisie „Piątuś Cup”	7 000 zł
Razem			105.000 zł

Ponadto w trybie pozakonkursowym dotację w wysokości 10.000 zł uzyskał: Klub Akademicki AZS PWSłiP na zadanie: „III Grand Prix Polski Seniorek i Seniorów w Tenisie Stołowym”.

Obecnie trwa procedura zmierzająca do przyznania dotacji w wysokości 10.000 zł Spółdzielni Socjalnej BLACK HORSE w Łomży na realizację zadania „Przygotowanie do udziału w Pucharze Polski MMA i Mistrzostwach Polski ADCC oraz MMA”.

Przygotowano
w CWS UM w Łomży
7 lutego 2017 roku